barroebia GrieMreken et qoodam predio, quod tegerenbaek foeatur,

quod OHolfu» pater eorum pro remedio amroe aue beato Nieolao et

canonicb deo IM aemientiboa eontulenit, nostro est deeiw iudieio.

Constitutis in preaentia partibos eaoaa a predietia ctnonicia est
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propositH, super qua et super preiiominatorum fratrum responsis que-

situm est a nobis in sententia, quid de hiis :<d conmodum utriusque

partis iustum uideretur. Super quo requisiti a nobis dominus Chvn-

radus archidiaconus et Thiemo de bwchenperg minislerialis noster

talem dederunt .senf«Mitiam , vt testos andirenlur et secundum eonim

attestationes iuxta tonorpin priiiilegii, quod iam dicti canonici pro i.e

allegabant, cause fuHMn injinneremus. DiefmnruH igitur de crammer-

9iain iuratus dixit, eandem causam ita notam esse sibi, sicut tenor

prittilegii habebat. WizmasmuB etiam iuratus dixit, bene sibi constare

de caasa et ita esse, vt ex tenore priuilegü audierat. Auditis itaque

eoriiDi attestationibus rofnisiti a nobis dominus Chalkohus arehidia-

emau ei ßeüuieu» de prez ministerialis noster hanc sententiam dieta»

«erunt, quod prenomioati testea ita testificati essent, quod sepedieti

etnoniei iuste per ees pretuatem deeiinani et prediom eapra memo»

ntoiD ebtiMiiaseiii Qiain sententiain rite latam et TniferaaKter a

eMeia et laicis approbatam peteatatis noatre anctoritate coafirmaDtea

Sigilii noatri robur ei iapendinua et ai qui eea in predieta deeima et

predie iam aepina oomiMto graaare ant eea ininriari preaumpaeriBt»

aoetoritate beatomm apoatoloroni petri et paali eoiumqoe sacceasonun

et noatra anathematia oineolo eos innodamua. Acta sunt hec püiame

in pubiiee eapitnio noatro sob teatibua sabnetatis. Poppone abbaie

de Älihat Lemhmrdo prepotUo de Ridienpere, üieimaro prepoeko

de Snben, Gerungo prepaeHe de Osierh&een ei eammieie caihetra"

libu» Chpnrado arehidiacono : Chalhogo archidiacono , Hainrico

plehauo de Wariperc, Haeiurico plebano de Gotpoldeshouen, AWe-

ro/ic de Triesteren , Pi/gri/no de smicto Kgidio . Virim de Ämmet-

dorp, Leone de Griezklrrhen , W'altcliniio de Hothrnperc et f'ratre

suo Älrammo de Vthendorpc . Wergnndo de Ronithingen , Hainrico

de Povmgarthen, Alkero et Hainrico fvatre hho de Waltecke, Wern-

hardo de Ort, Thiemone de bwcheuperc , Alberto puero, Hainrico

de Prez, Hainrico de Loenstorf, Ekkehardo de viert, Albrronr de

Gemiunsperc, Üietmaro et fratre huo Haeinrico de craninier-

stain, Alberto, Sigbothone, WaliherOf Uvizone, Wizmanno, Azelino,

Pemoldo,

Ordinal auf Pergament mit Siegebrettao, im k. bairischen Reichsarcbive tn

HfladMn. — Hmd—Gawold (adit Monae.)» U. MO. — Mon. boie. lY. S14.
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cccxxv.
Obrca UM. — Wolfher, Buohof9bh Ammw, eMmiri da* SpUal «m Garstem

«•» <l0r JArffeHUraAe %w Kirehdmf umd fVmrtberg, verleOki mOm» MMfe
«mit «tiitdkädigt Leimt§r*.

In nomine Siincto ot indiuicliie Trinitatis Wolfkerus f)ei grutia

Patauiensis Episcopus ornniluis Christi fidclibns tarn presentibus quam

et futuris inperpetuum. Episcopalis noslre specnlacionis dchitum ad-

tendentes loca diuino soruieio mancipata paterno diligimus afectu et

ad eorum profectum pie promouendum non in merito intendimua.

Nouellam itaque plantociooem hoapitalis, qaod in garsten in nomine

domini et in honore sanete mario cnnstrinttum est, intimo afectu dili«

gentes peticioni qiiorpio uenerabilium fnitrum nostroriim prclatorom

et ornnium in eadem fraternitate eonsorciiiin babenoiuin benigiie an-

iraeotea adhibilo eommnai consensu fratrum «ostroniin de choro et

ministorialtuin, cam nolontate et coniueada dileeti eapellaai ooatri

Hemriei plebani ia wariperiA, ad quam atpote matreni eecleaia io

gardm primitus pertinebat, eidem bospitali io gartten aito omoeni

deeiaiaeioneni, quam ecclesia predicta hacteaus possedH» a floaio tüer

vsqae ad montem pierdonem, eultaro et eoleadam legitima donatione

eontalimas et eecleaiam in garsten, in qua Hospitale aituan eat, ab

omni iure babtiamaKuni ecelesiaruni ekirhedotf et tooriperhe exemi-

mus eamqne bospitali possidenda in pcrpctuom tnididimus. Quia ucro,

sicut iustum est, occiesias wartperch et rhirchdorf indemnes esso

uolumus, quibns uideiicet ecclesia in garsten haflcnns subiecla fuerat,

ipsas iitrasque ecciesias ab omni iure cathedradco perpettialiter ab-

süluimus staliHMiles, ut cuni nnaniiiii cuiisciisu babenbcrgensiH episropi

et totiiis fralcrnilalis in ena coniienhiin faciontis de prcdiis scjip dicti

liospilalis (ir(t|)t('r I«'i,Mlimnm coneanibinm oeclesio in cltirlH'tlnrf et

icartpcrhc faiitniri [ircdii conrcriiliir, uride XII solidi anniiatint per-

soluantur, quod <'t fiicliiin est, cilra mulbuhc VI. soiidos et ultra mu/-

bahe LX. denurios <;l apud Hemwetif dimidium talentum. Quia uero

predia eadem bospitali sali« commode adiacent et occlesiis predictis

ualde remota, statuimus, ut, quando post hec hospitale aliqoa predia

extra montes quocunque modo aequisierit. sine contradietionc predicta

predia pro eis conrautandi facultatem hospitale babeat. Et buius rei